PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

CNPJ :  01.612.494/0001-28

TERMO DE RATIFICAÇÃO

  CARLOS ALBERTO MOTA DIAS, PREFEITO MUNICIPAL de SAO JOAO DA
LAGOA, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no
Art. 25, III, Lei 8666/93 e art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA  o Processo
Inexigibilidade  de Licitação, para CONTRATAÇÃO DO SHOW ARTÍSTICO
MUSICAL COM A BANDA BAIÃO TROPICAL, NO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2019,
NAS FESTIVIDADES DA VAQUEJADA NACIONAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA. pelo
valor GLOBAL de R$ 18.000,00 junto ao fornecedor ALISSON FERREIRA
MARTINS 10169224694.

Segunda-feira 16 Setembro 2019SAO JOAO DA LAGOA,

Processo nº: 56 / 2019

Processo Inexigibilidade nº: 7 / 2019

____________________________________
PREFEITO MUNICIPAL

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS

Processo Inexigibilidade